

Menteşe Belediye Tiyatrosu uluslararası festivalde sahne aldı

Menteşe Belediye Tiyatrosu, 19-25 Nisan tarihleri arasında Denizli Merkezefendi Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen 1. Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne aldı.



Haber Merkezi

Menteşe Belediye Tiyatrosu, 19-25 Nisan tarihleri arasında Denizli Merkezefendi Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen 1.

Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne aldı. Kazakistan, Özbekistan ve Estonya'dan tiyatro topluluklarının yanı sıra Türkiye'nin farklı il-

lerinden ekiplerin de katılım gösterdiği festivalde, **Menteşe Belediye** Tiyatrosu iki gün boyunca "Hayvanların Büyülü Dünyası" adlı oyunu sahneledi. Tek perdelik müzikli çocuk oyunu, oyuncuların büyüdü dünyasına yolculuk eden Arya isimli bir kız çocuğunun maceralarını anlatıyor. Renkli sahne tasarımı, eğlenceli hayvan karakterleri ve enerjik müzikleriyle dikkat çeken oyun, minik izleyiciler tarafından kahkahalar eşliğinde ilgiyle izlendi. **Menteşe Belediye** Başkan



kanı Gonca Köksal Aras, kültür ve sanatın pozitif gücüne yürekten inandıklarını ifade ederek şöyle konuştu: "Duyguların ve hayal gücünün ortak dili olan tiyatro, her yaşta insanı bir araya getiren evrensel bir sanattır. Özellikle çocuklar, tiyatro sanatı yoluyla empati kurmayı, farklı bakış açıları kazanmayı öğrenir; hayal güçleri gelişir. Bu nedenle tiyatroyu çocuklarımızla buluşturmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda Belediye Tiyatromuzun ulusal ve uluslararası festivallerde sahne al-

ması bizleri son derece mutlu ediyor. Belediye Tiyatromuz kısa bir süre önce, davet üzerine Eskişehir'de sahne almıştı. Ekibimiz şimdi de Denizli'de yapılan Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne

aldı. Oyunumuzla çocuklarımızın hayal dünyasına dokunduk ve onların yüzünde bir tebessüm oluşturduk. Festivalde sahne almaktan çok mutlu olduk. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz"



MENTEŞE BELEDİYE TİYATROSU ULUSLARARASI FESTİVALDE SAHNE ALDI

Menteşe Belediye Tiyatrosu, 19-25 Nisan tarihleri arasında Denizli Merkezefendi Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen 1. Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne aldı.



■ Kazakistan, Özbekistan ve Estonya'dan tiyatro topluluklarının yanı sıra Türkiye'nin farklı illerinden ekiplerin de katılım gösterdiği festivalde, **Menteşe Belediye Tiyatrosu** iki gün boyunca "Hayvanların Büyülü Dünyası" adlı oyunu

sahnelledi.

Tek perdelik müzikli çocuk oyunu, oyuncuların büyüdü dünyasına yolculuk eden Arya isimli bir kız çocuğunun maceralarını anlatıyor. Renkli sahne tasarımı, eğlenceli hayvan karakterleri ve enerjik müzikleriyle dikkat çeken oyun, minik

izleyiciler tarafından kahkahalar eşliğinde ilgiyle izlendi.

Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras, kültür ve sanatın pozitif gücüne yürekten inandıklarını ifade ederek şöyle konuştu:

"Duyguların ve hayal gücünün ortak dili olan tiyatro, her



yaştan insanı bir araya getiren evrensel bir sanattır. Özellikle çocuklar, tiyatro sanatı yoluyla empati kurmayı, farklı bakış açıları kazanmayı öğrenir; hayal güçleri gelişir. Bu nedenle tiyatroyu çocuklarımızla buluşturmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda Belediye Tiyatromuzun

ulusal ve uluslararası festivallerde sahne alması bizleri son derece mutlu ediyor. Belediye Tiyatromuz kısa bir süre önce, davet üzerine Eskişehir'de sahne almıştı. Ekibimiz şimdi de Denizli'de yapılan Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne aldı. Oyunumuzla

çocuklarımızın hayal dünyasına dokunduk ve onların yüzünde bir tebessüm yarattık. Festivalde sahne almaktan çok mutluyuz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

ÖESİN İNÇİ



SUNAY AKIN'DAN ANLAMLI DESTEK, FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİ YUSUF İLE KİTAP İMZASI

Muğla'da düzenlenen kültürel etkinlikte sahne alan yazar ve şair Sunay Akın, Filistin'e destek amacıyla dikkat çeken bir dayanışma örneği sergiledi. Etkinlik kapsamında kitaplarını imzalayan Akın'a, Filistinli Öğrenciler Birliği Başkanı Yusuf Barakat eşlik etti.



Okurlarıyla buluşan Sunay Akın, bu özel günde kitaplarını Yusuf Barakat ile birlikte imzalayarak Filistin halkının yalnız olmadığını vurguladı. Akın'ın bu jesti, salondaki katılımcılar tarafından büyük alkış aldı.

Etkinliğe Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve **Menteşe Belediyesi** Başkanı Gonca Köksal da katılarak, barış, kardeşlik ve dayanışma mesajlarının güçlenmesine katkıda bulundular. Aras ve Köksal'ın desteği, etkinliğin taşıdığı anlamı daha da derinleştirerek, Filistin davasına yönelik

uluslararası farkındalığa katkı sağladı.

Barış, kardeşlik ve dayanışma mesajlarının ön plana çıktığı etkinlikte Akın, sanatın ve edebiyatın evrensel birleştirici gücüne dikkat çekti. Yusuf Barakat ise Filistin davasına verilen bu manevi desteğin kendileri için çok kıymetli olduğunu ifade etti.

Etkinlik, kültürel buluşmaların sadece sanatla sınırlı kalmayıp, insanlık adına önemli mesajlar verebileceğini bir kez daha gösterdi.

■NAZLİCAN AKIN

BÜYÜKŞEHİR 23 NİSAN COŞKUSUNU YAŞATTI

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Sunay Akın Söyleşisi ve Kışla Parkı'nda şenlik düzenlendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı bu yıl da coşku dolu etkinliklerle kutlayan Muğla Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, çocuklara armağan edilen bu anlamlı günde, hem kültürel hem de eğlenceli etkinlikleri Muğlalılarla buluşturdu.

Kışla Parkı'nda Çocuklara Bayram Coşkusu

Büyükşehir Belediyesi, Kışla Parkı'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Şenliği düzenledi. Parkta düzenlenen çocuk şenliği gün boyu süren etkinliklerle renkli görüntülere sahne oldu.

Çocuklar Bayramın Tadını Çıkardı

Renkli Atölyeler, Eğlenceli Gösteriler, Hareketli Spor Etkinlikleri, Masalsı Sürprizler ve Sahne Performanslarıyla donatılan park, çocukların neşeli kahkahalarına ev sahipliği yaptı. Ailelerin de yoğun ilgi gösterdiği şenlikte, çocuklar eğlenirken ebeveynler de bu özel günü birlikte kutlamanın keyfini yaşadı.

Sunay Akın'dan Anlamlı Söyleşi

23 Nisan etkinlikleri kapsamında, sevilen yazar, gazeteci ve şair Sunay Akın Muğla'da sevenleriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen söyleşide Akın, izleyicileri hem düşündürdü hem de duygulandırdı. Söyleşiden sonra Sunay Akın, kitaplarını imzaladı.

Gonca Köksal: "23 Nisan Umudun, Aydınlik Geleceğin, Neşenin Bayramıdır"

Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, "Muğla Büyükşehir Belediyesi ve **Menteşe Belediyesi** olarak kültürel ve sanatsal etkinliklere önem veriyoruz. Atamızın bizlere emanet ettiği en önemli günlerden



olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyoruz. 23 Nisan benim için umudun, aydınlık geleceğin, neşenin bayramıdır. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a bizleri Sunay Akın ile buluşturduğu için teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Aras: "Çocuklarımızın Neşesi Muğla'nın Her Köşesine Yayıldı"

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, dünya çocuklarına armağan edilen 23 Nisan'ın Muğla'da büyük bir coşkuyla kutlandığını belirterek, "23 Nisan'ın coşkusunu çocuklarımız doyarsa yaşasın diye pek çok etkinlik düzenledik. Çocuklarımızın neşesi Muğla'nın her köşesine yayıldı." dedi.

23 Nisan'ın önemine değinen Başkan Aras, "23 Nisan tarihimizde çok özel bir vere



sahiptir. Egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunun ilan edildiği bu anlamlı gün, Atamız tarafından dünya çocuklarına armağan edilerek geleceğimiz onlara emanet edilmiştir. Bu anlamlı günü Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, çocuklarımızla birlikte kutlamaktan büyük onur duyuyorum. Bu vesileyle Türkiye

Büyük Millet Meclisi'nin 105. kuruluş yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. ■NERİN İNCE



Selahattin Sapmaz
Makine Mühendisi

KONAKALTI NAIL ÇAKIRHAN SALONUNA ASANSÖR

Konakaltı'nda hem "Merkez Oteli" hem de lokanta olarak kullanılan binayı, Muğla Belediye Başkanı Erman Şahin döneminde kamulaştırılarak, bu yer Muğla Belediyesine geçmiş, restore çalışmaları başlatılmıştı, hemen. O günlerde rahmetli Nail Çakırhan Ağa Han ödülünü kazanmış, rahmetli eşi Prof.Dr. Halet Çambel ile belediye başkanı Erman Şahin'le konuşmaya gelmişler. Diplomasız mimar Nail Çakırhan ve Prof.Dr. Halet Çambel Ağa Han'dan kazandıklarını parayı Muğla Belediyesine bağışlamayı düşündüklerini söylemişler. Hemen



Erman Şahin bu paranın Konakaltı Kültür Merkezinin ahşap işlerinde kullanılacağını bildirmiş. Böylece hem belediye ahşap işleri için Orman Dairesinden ihaleye girip, almışlar. Yani hem belediye ihtiyacı duyduğu ahşaba kavuşmuş, hem de Çakırhan çifti gönül rahatlığı içinde olmuşlar.

Yetmişli yıllarda Konakaltının Bahçesi sinema olarak hizmet verdiğini hatırlıyorum. Han olarak kullanılan üstü otel, altta lokanta ve kahvehane olarak kullanıldı.

Revizyon projesi rahmetli mimar Oktay Ekinci ve Zehra Ekinci tarafından hazırlanan Konakaltı Han hizmete girişi Erman Şahin döneminde bilmemiş, Başkan Orhan Çakır dönemine sarmıştır. Rahmetli Orhan Çakır, hizmete açmıştır. Orhan Çakır döneminde Konakaltı Kültür Merkezi broşürü hazırlamıştık. Kitapçığın kapağını "Merkez Oteli"nin, aşağısındaki bahçede, ortada bir çeşmenin bulunduğu fotoğrafı, mimar Fatih Özkaya'dan alarak koymuştuk.

Orhan Çakır'dan sonra göreve gelen Dr. Osman Gürün, hemen Konakaltına el atmış, hemen ihaleye çıkılarak bodrum kata güzel bir toplantı salonu yapılmıştır. İşin sorumlusu inşaat mühendisi Halit Kakalicioğlu olarak zamanında bitirilmiş, hizmete açılmıştır.

Merdivenli olarak hizmet vermekte iken, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın desteğiyle, **Menteşe Belediye** Başkanı Gonca Köksal, engelli asansörü ile çözümü bulmuştur.

Dışarıdan görülmeyen asansörü bende bu hafta gidip gördüm, çok şık olmuş. Tabii engelli asansörü olması normal asansörden çok yavaş hareket ediyormuş.

ARTE asansör firması montajını yapmış, bu asansörün. ARTE Mühendislik asansör bakım firmasına gidip bilgi aldım. Montaj, proje ve müteahhütlik firmasının ortaklarından inşaat mühendisi Osman Anıl Oruç Muğla'da, ortağı makina mühendisi Burak Yiğit Dalaman' da görev yapıyorlar. Engelli asansörü 2 duraklı, 4 metre seyir mesafesi, hızı da 0,15 m/s, kapasitesi 320 kilogram olan hidrolik, acil durum ştopları olan yönetmeliğe uygun olarak yapılmıştır. ARTE Mühendislik bir aynı tip asansörü bir de Borsa İstanbul İlköğretim Okulu'nda bir örneği var.

İhtiyacı duyulduğu anda bir firmanın Muğla'da bulunmasına sevindim. Yerinin de uygun olabilecek yere, saklı bir konumda olması ayrıcalık.

Emeği geçen herkesi kutluyorum, ARTE firmasına da teşekkür ediyorum.



Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nde sahne aldılar

Menteşe Belediye

Tiyatrosu, 19-25 Nisan tarihleri arasında Denizli Merkezefendi Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen 1. Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'ne katılarak çocuklarla buluştu. Kazakistan, Özbekistan ve Estonya'dan tiyatro

gruplarının yanı sıra Türkiye'nin farklı illerinden ekiplerin de yer aldığı festivalde **Menteşe ekibi**, "Hayvanların Büyülü Dünyası" adlı çocuk oyununu iki gün boyunca sahneledi.

Tek perdelik müzikli çocuk oyunu, oyuncakların büyülü evrenine yolculuk eden Arya isimli küçük bir kızın maceralarını konu alıyor. Renkli dekorları, sevimli hayvan karakterleri ve dinamik müzikleriyle dikkat çeken oyun, minik izleyicilerin ilgisini çekti



ve bol kahkahalı anlara sahne oldu. Festivaldeki temsiller hakkında konuşan **Menteşe Belediye** Başkanı Gonca Köksal Aras, tiyatronun evrensel bir sanat olduğuna ve özellikle çocukların gelişiminde önemli bir rol oynadığına vurgu yaptı. Aras, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Tiyatro, duyguların ve hayal gücünün ortak dilidir. Her yaşta insanı bir araya getirir. Çocuklar tiyatro aracılığıyla empati kurmayı öğrenir, farklı bakış açıları kazanır ve hayal

dünyaları zenginleşir. Bu nedenle çocuklarımızı tiyatro ile buluşturmayı önemsiyoruz. Belediye Tiyatromuzun hem ulusal hem de uluslararası etkinliklerde yer alması bizleri gururlandırıyor. Kısa süre önce Eskişehir'de sahne alan tiyatromuz, şimdi de Denizli'de düzenlenen bu anlamlı festivalde çocuklara ulaşarak yüzlerinde tebessüm bırakmayı başardı. Bu başarıda emeği geçen tüm ekibe teşekkür ediyorum."

Haber Merkezi